МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

■ Ж  S £
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Мирцевича Александра Олеговича, студента 2 курса направления подготовки 21.04.02 Землеустройство и
кадастры, Управление недвижимостью, обучающегося на местах по договорам об оказании платных
образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана (невыход из
академического отпуска / отпуска).
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

И.о. директора ИЗКиП

И.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

А.С. Подлужная

202

202

202

202

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№000041743

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

' f #  20
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Плотникову Алину Олеговну, студентку 1 курса направления подготовки 21.03.02 Землеустройство и
кадастры, Управление земельными ресурсами, обучающуюся на местах по договорам об оказании платных
образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

И.о. директора ИЗКиП

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

А.С. Подлужная

202

202

202

202

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)
№000041784

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

-P S - ' / Х  20^
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Ооржак Аржаану Арсеньевну, студентку 1 курса направления подготовки 20.03.01 Техносферная
безопасность, Безопасность технологических процессов и производств в АПК, обучающуюся на местах за
счет средств федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

И.о. директора ИЗКиП

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

А.С. Подлужная

202

202

202

202

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)
№ 000041848

Заведующая канцелярией

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

■■£¥■■ У /  2 0 №
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Бугаеву Екатерину Геннадьевну, студентку 1 курса направления подготовки 21.04.02 Землеустройство и
кадастры, Управление недвижимостью, обучающуюся на местах за счет средств федерального бюджета,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

И.о. директора ИЗКиП

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

А.С. Подлужная

202

202

202

202

Исполнитель: Силюк Екатерина Владимировна (Студ офис)
№000041830

К О П И Я  В ы  **
Заведующая канцелярией

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Логинову Анастасию Петровну, студентку 1 курса направления подготовки 20.03.01 Техносферная
безопасность, Безопасность технологических процессов и производств в АПК, обучающуюся на местах по
договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному
желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

И.о. директора ИЗКиП

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

А.С. Подлужная

202

202

202

202

Исполнитель: Силюк Екатерина Владимировна (Студ офис)
№000041956

К О П И Я  В Е Р Н А
Заведующая канцелярией

В А  Линд
20 ^ 3

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

20^
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

I. Колина Константина Петровича, студента I курса направления подготовки 21.03.02 Землеустройство и
кадастры, Управление земельными ресурсами, обучающегося на местах по договорам об оказании платных
образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана (невыход из
академического отпуска / отпуска).
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

И.о. директора ИЗКиП

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

А.С. Подлужная

202

202

202

202

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№000041995 _________

Ъ

Заведующая канцелярией

) /y f____ В.А. Линд

1 - 2 а -—